Приложение 1

[bookmark: _GoBack]КООРДИНАТЕН РЕГИСТЪР
НА ЗОНА ЗА ПОДХОЖДАНЕ
НА ОБЕКТ: РАЗШИРЕНИЕ, РЕКОНСТРУКЦИЯ И МОДЕРНИЗАЦИЯ НА РИБАРСКО ПРИСТАНИЩЕ „ЧАЙКА“, ГР.БЯЛА

Координатна система БГС 2005 Кадастрална

	№
	X
	Y

	41
	4749001.10
	695571.42

	55
	4749002.99
	695389.16

	56
	4748997.14
	695567.93

	57
	4748986.29
	695562.75

	58
	4748975.97
	695561.81

	59
	4748963.38
	695565.60

	60
	4748949.74
	695576.12

	61
	4748944.39
	695584.95

	62
	4748942.96
	695603.03

	63
	4748949.23
	695844.92

	64
	4748721.36
	695742.12

	65
	4748726.33
	695265.48



Географски координати
	№
	B
	L

	41
	42° 51' 05.765"
	27° 53' 35.384"

	55
	42° 51' 05.993"
	27° 53' 27.362"

	56
	42° 51' 05.640"
	27° 53' 35.226"

	57
	42° 51' 05.293"
	27° 53' 34.984"

	58
	42° 51' 04.960"
	27° 53' 34.930"

	59
	42° 51' 04.548"
	27° 53' 35.081"

	60
	42° 51' 04.097"
	27° 53' 35.527"

	61
	42° 51' 03.915"
	27° 53' 35.909"

	62
	42° 51' 03.852"
	27° 53' 36.704"

	63
	42° 51' 03.833"
	27° 53' 47.361"

	64
	42° 50' 56.546"
	27° 53' 42.551"

	65
	42° 50' 57.144"
	27° 53' 21.572"



